
EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 57 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 HC Like The Way I Do X 31547 5 7,7
2 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Lil Chocolate Girl X 31546 4 7,4
3 11 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 3 7,1
4 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 2 6,85
5 64 Rinkowski, Mareike SA/AN 26951 MC Pretty Hope 32103 1 6,15
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 102 Waber, Constance SACHS 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 5 7,5
2 138 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 4 7,25
3 111 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Emis Flying Sallie 31194 3 7,2
4 80 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Dun Its John Lennon 32585 2 6,9
5 9 Schwenk, Anna BAY 26388 My Fancy Storm X 28066 1 6,85

THÜR
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 73 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 DK Dancing Boys Smoky X 29249 5 7,05
2 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 4 6,05
3 43 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 3 5,85
4 8 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 2 5,75
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 5 7,35
2 58 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Lil Chocolate Girl X 31546 4 7,25
3 11 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 3 7,15
4 57 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 HC Like The Way I Do X 31547 2 6,8
5 43 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 1 6,3
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 102 Waber, Constance SACHS 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 5 7,6
2 111 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Emis Flying Sallie 31194 4 7,15
3 138 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 3 7,1
4 86 Kirchner, Lena THÜR 22839 Good Luke 32742 2 7,05
5 9 Schwenk, Anna BAY 26388 My Fancy Storm X 28066 1 6,5

THÜR
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 10 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 5
2 114 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 4
3 6 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3

THÜR
4 86 Kirchner, Lena THÜR 22839 Good Luke 32742 2
5 146 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Sioux 29469 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 64
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 134 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 6
2 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5
3 133 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Suri 90008 4

THÜR
4 52 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Leos Eternal Norfleet X 31020 3
5 60 Georgi, Claus SA/AN 21763 Fancy Tonite 32539 2

SACHS
6 85 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 90005 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RN Senior Reining Anzahl 
Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 2 Hahn, Susan SACHS 23783 Chalenge Olena X 25690 6 68,5
2 74 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Peppy Steppin Jac 27617 5 68
3 19 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Mr. Rio Dee Bar 18006 4 67,5
4 3 Hahn, Susan SACHS 23783 Roan Eldorado Snaper 24740 3 67
5 36 Stampe, Jana THÜR 27892 Lil Cajun Nic 32375 2 64,5
6 125 Dechert, Tamara SACHS 23784 Dana 23537 1 60
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 141 Weißenborn, Larissa THÜR 25130 Chunn Bars Cody 16817 4 64,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 89 Köhler, Nadja SACHS 25991 Blue Eyed CD 25498 5 71,5
2 114 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 4 70,5
3 14 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 3 69
4 105 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 2 62,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 15 Löhner, Emma BAY 27072 Revolutionary Lexus 25664 5 70
2 79 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 67
3 89 Köhler, Nadja SACHS 25991 Blue Eyed CD 25498 3 61
4 14 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 2 58
5 105 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 1 56
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 95 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 5 59
2 15 Löhner, Emma BAY 27072 Revolutionary Lexus 25664 4 58
3 89 Köhler, Nadja SACHS 25991 Blue Eyed CD 25498 3 57
4 14 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 2 50,5
5 105 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 1 40,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 95 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 5
2 86 Kirchner, Lena THÜR 22839 Good Luke 32742 4
3 14 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 3
4 105 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 2
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 129
2 92 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 Dun Dee Hooray 21562 3 109
3 105 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 2 79
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 68 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 4 70
2 73 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 DK Dancing Boys Smoky X 29249 3 68
3 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 2 63,5
4 43 Heinemann, Frank THÜR 26244 Wonders Peggy Sue X 29461 1 56
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 68 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 5 72,5
2 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 71
3 52 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Leos Eternal Norfleet X 31020 3 69,5
4 9 Schwenk, Anna BAY 26388 My Fancy Storm X 28066 2 69

THÜR
4 102 Waber, Constance SACHS 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 2 69
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 6 69
2 102 Waber, Constance SACHS 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 5 67,5
3 134 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 4 66
4 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 61
4 11 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 3 61
6 86 Kirchner, Lena THÜR 22839 Good Luke 32742 1 57,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 113 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 5 70
2 62 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 68
3 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 3 66,5
4 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 2 56,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 WCH Working Cowhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 68 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 4 284
2 73 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 DK Dancing Boys Smoky X 29249 3 258,5
3 69 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Charleys Silent Star X 28773 2 258
4 74 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Peppy Steppin Jac 27617 1 136,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 71 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Play My Music 27614 6 71,5
2 69 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Charleys Silent Star X 28773 5 70,5
3 19 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Mr. Rio Dee Bar 18006 4 70
3 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 70
5 26 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 2 69,5
6 74 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Peppy Steppin Jac 27617 1 68,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 62 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 73
2 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 5 72,5
3 132 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 4 72

THÜR
4 113 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 3 71
5 10 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 2 70,5
6 26 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 1 68,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 5
2 70 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Rusty Roses 26396 4
3 140 Georgi, Claus SA/AN 21763 SH Zips Sweet Passion 90010 3

SACHS
4 50 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 2
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 5 71,5
2 62 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4 70,5
3 113 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 3 67
4 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 2 66,5
5 59 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 1 66

SACHS
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 5
2 62 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 4
3 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3
4 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 2
5 71 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Play My Music 27614 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2/3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 24 Schuhmann,Laura SACHS Mr Hollywood Rocket 23146 4 67,5

      2 41 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 3 63
3 48 Wilke, Heiko SA/AN 14634 Solano N Deck 27839 2 62

Sonntag, 26. Juli 2015 Seite 26 von 81



EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 75 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Tanquery Dandy 26433 5 71
2 36 Stampe, Jana THÜR 27892 Lil Cajun Nic 32375 4 70,5
3 66 Salzer, Simone SACHS 5985 PLB Leo Jac Pine 29061 3 68,5
4 39 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 2 68
5 47 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 1 67,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 36 Stampe, Jana THÜR 27892 Lil Cajun Nic 32375 5 66
2 75 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Tanquery Dandy 26433 4 65,5
3 47 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3 63,5
4 39 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 2 63
5 67 Rentzsch, Ute SACHS 23997 Kamerun's Gaia 25854 1 61,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A sen Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 48 Wilke, Heiko SA/AN 14634 Solano N Deck 27839 5
2 136 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Zu Gut Für Bunt 27063 4
3 36 Stampe, Jana THÜR 27892 Lil Cajun Nic 32375 3
4 66 Salzer, Simone SACHS 5985 PLB Leo Jac Pine 29061 2
5 39 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 75 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Tanquery Dandy 26433 5
2 39 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 4
3 47 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 3
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 23 Schumann, Laura SACHS 29803 Duallywood Andaure 25088 5 65
2 83 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119 4

57,5
3 115 Helm, Kornelia SACHS 17570 Mighty Lady Lena 31680 3 56,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 25 Weyer, Nadine B/BRA 20027 Mojito Vep 26718 6
2 81 Nummer, Tina THÜR 27900 Sunny 29073 5
3 64 Rinkowski, Mareike SA/AN 26951 MC Pretty Hope 32103 4
4 142 Tantz, Anja THÜR 27899 Chunn Bars Cody 16817 3
5 111 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Emis Flying Sallie 31194 2
6 7 Jablonski, Monique THÜR 24156 Nando 27129 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 41 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 7 69,5
2 8 Jablonski, Monique THÜR 24156 My Fancy Storm X 28066 6 68
3 97 Arlt, Stefanie SACHS 28336 Cheyenne 21955 5 67
4 64 Rinkowski, Mareike SA/AN 26951 MC Pretty Hope 32103 4 66
4 115 Helm, Kornelia SACHS 17570 Mighty Lady Lena 31680 4 66
6 83 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119 2

65,5
7 88 Kirchner, Christiane THÜR 14913 NVS Patience is a Virhue 28241 1 65
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 138 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 7 66
2 33 Burkhardt, Conny SACHS 29237 Lorenzo 31677 6 64,5
3 83 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119 5

64
4 46 Tantz, Anja THÜR 27899 Shades Of Seeker JR 19512 4 62,5
5 31 Dramont, Katrin SACHS 25506 Frankenhöh's Rubin 29060 3 61,5
6 107 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 2 56
7 108 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Samurai King Doc 28547 1 55,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 138 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 6 56
2 41 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534 5 55,5
3 97 Arlt, Stefanie SACHS 28336 Cheyenne 21955 4 54
4 83 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119 3

53,5
5 51 Kroppus, Andrea BAY A 28442 Leos Eternal Norfleet X 31020 2 50,5
6 123 Mehlis, Josephine SACHS 29337 Bagora 90006 1 50
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 120 Stanko, Theres SACHS 22760 HP Awesomegoldenking 32471 6
2 138 Westphal, Marie SACHS 21728 Chip Lil Chocolate 32437 5
3 97 Arlt, Stefanie SACHS 28336 Cheyenne 21955 4
4 31 Dramont, Katrin SACHS 25506 Frankenhöh's Rubin 29060 3
5 107 Hermsdorf, Martina SACHS 28571 Sioux 29469 2
6 7 Jablonski, Monique THÜR 24156 Nando 27129 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 149 Wildenhain, Leonie SA/AN 29997 Play My Music 27614 4 69
2 111 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Emis Flying Sallie 31194 3 68
3 81 Nummer, Tina THÜR 27900 Sunny 29073 2 59
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 111 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Emis Flying Sallie 31194 5 66
2 37 Wildenhain, Leonie SA/AN 29997 Rusty Roses 26396 4 65
3 55 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 3 64,5
4 23 Schumann, Laura SACHS 29803 Duallywood Andaure 25088 2 57,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 55 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 4 41
2 37 Wildenhain, Leonie SA/AN 29997 Rusty Roses 26396 3 39
3 111 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Emis Flying Sallie 31194 2 38
4 23 Schumann, Laura SACHS 29803 Duallywood Andaure 25088 1 36,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 37 Wildenhain, Leonie SA/AN 29997 Rusty Roses 26396 4
2 55 Schenz, Alissa THÜR 26944 Black Acre Bob 28533 3
3 111 Ensfelder, Noemi-Lucie SACHS 29735 Emis Flying Sallie 31194 2
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 4 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 5 65,5
2 54 Libuschewski, Tobias SACHS 29855 Sam 31361 4 65
2 129 Haubold, Christina SACHS 30718 Snaps Doc Linda 32450 4 65
4 28 Schmidt, Holger SACHS 29720 Firehorses Ravenna 32888 2 64,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 101 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 6 69
2 4 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 5 68
3 49 Schlegel, Elisa THÜR 31072 Bronia 31190 4 67
4 121 Tauscher, Melanie 90002 Picolo 86 30524 3 61,5
5 72 Napp, Jessica SACHS 30738 Annabelle 31797 2 60,5
6 129 Haubold, Christina SACHS 30718 Snaps Doc Linda 32450 1 57,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 4 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 5
2 101 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 4
3 20 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joeys Red Rock 90003 3
4 131 Radke, Cindy 90005 PLB Smart Power Nala 90007 2
5 72 Napp, Jessica SACHS 30738 Annabelle 31797 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 101 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 5 66,5
2 4 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 4 65
3 72 Napp, Jessica SACHS 30738 Annabelle 31797 3 59
4 121 Tauscher, Melanie 90002 Picolo 86 30524 2 58,5
5 131 Radke, Cindy 90005 PLB Smart Power Nala 90007 1 51,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 4 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 5 41
2 101 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 4 37
3 49 Schlegel, Elisa THÜR 31072 Bronia 31190 3 35
4 72 Napp, Jessica SACHS 30738 Annabelle 31797 2 33,5
5 121 Tauscher, Melanie 90002 Picolo 86 30524 1 30
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 76 Hartmann, Franziska SACHS 30399 Dun Its John Lennon 32585 5
2 101 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105 4
3 20 Niederschuh, Sandra THÜR 31071 Joeys Red Rock 90003 3
4 4 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844 2
5 131 Radke, Cindy 90005 PLB Smart Power Nala 90007 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 42 Hoffmann, Giuliana SACHS 29883 Sam 31361 5 68
2 91 Heyer, Hanna SA/AN 30909 Carlo 32677 4 67,5
3 109 Rausch, Theresia SACHS 31167 Cheyenne 21955 3 66,5
4 118 Link, Inola SACHS 28653 Mighty Lady Lena 31680 2 55,5
5 117 Link, Lilian SACHS 31146 Liberty 32661 1 45
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 53 Abendroth, Justine THÜR 27150 MS Fairly Vision 31240 4
2 109 Rausch, Theresia SACHS 31167 Cheyenne 21955 3
3 82 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Skipper 31260 2
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 109 Rausch, Theresia SACHS 31167 Cheyenne 21955 5 61
2 54 Libuschewski, Tobias SACHS 29855 Sam 31361 4 56
3 91 Heyer, Hanna SA/AN 30909 Carlo 32677 3 55,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 42 Hoffmann, Giuliana SACHS 29883 Sam 31361 5 42
2 82 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Skipper 31260 4 40,5
3 12 Keil, Laura SACHS 30403 Nemo 32417 3 40
4 90 Heyer, Helene SA/AN 30912 Carlo 32677 2 39,5
5 109 Rausch, Theresia SACHS 31167 Cheyenne 21955 1 37
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 82 Stiebritz, Jule THÜR 29975 Skipper 31260 5
2 12 Keil, Laura SACHS 30403 Nemo 32417 4
3 109 Rausch, Theresia SACHS 31167 Cheyenne 21955 3
4 91 Heyer, Hanna SA/AN 30909 Carlo 32677 2
5 118 Link, Inola SACHS 28653 Mighty Lady Lena 31680 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 11
Pleasure Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 134 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 6
2 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 5
3 57 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 HC Like The Way I Do X 31547 4
4 52 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Leos Eternal Norfleet X 31020 3
5 87 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Good Luke 32742 2
6 85 Kunkel, Kirsten SACHS 18933 HC Follow Me 90005 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 38 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751 5 135,5
2 69 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Charleys Silent Star X 28773 4 135
3 2 Hahn, Susan SACHS 23783 Chalenge Olena X 25690 3 135
4 3 Hahn, Susan SACHS 23783 Roan Eldorado Snaper 24740 2 135
5 84 Laue, Erik SACHS 24058 FRS Tibullo 24119 1 134,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch Anzahl Nennungen: 19
Riding Anz. Platzierungen: 7

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 7 143,5
2 113 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 6 140,5
3 5 Schwenk, Anna BAY 26388 HQ Tucker's Professional X 26566 5 140

THÜR
4 75 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Tanquery Dandy 26433 4 137
5 19 Stötzner, Katharina THÜR 13079 Mr. Rio Dee Bar 18006 3 136
6 136 Seeland, Sylvia SACHS 21280 Zu Gut Für Bunt 27063 2 136
7 69 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Charleys Silent Star X 28773 1 134
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Anzahl Nennungen: 9
Superhorse Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 5 136,5
2 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 4 135,5
3 113 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 3 134,5
4 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 2 125,5
5 59 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 1 119

SACHS
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 6 142
2 26 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 5 140,5
3 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 4 138
4 113 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 3 136,5
5 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 2 135,5
6 132 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 1 134

THÜR
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 9
Pleasure Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 5
2 132 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 4

THÜR
3 70 Rongelraths, Andrea SA/AN 20187 Rusty Roses 26396 3
4 36 Stampe, Jana THÜR 27892 Lil Cajun Nic 32375 2
5 75 Schöne, Evelyn SACHS 18736 Tanquery Dandy 26433 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 8
Riding Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 5 143
2 113 Wendt, Stefanie SACHS 27093 Peppys Golden Olena 23645 4 137
3 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 3 136
4 22 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035 2 115,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A Meisterschaftsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen: 5
 Halter Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 10 Dröge, Björn-Olaf SACHS 26346 Mojito Vep 26718 5 165
2 102 Waber, Constance SACHS 16468 Rileys Gonna Rein X 28106 4 162
3 6 Schwenk, Anna BAY 26388 Nando 27129 3 138,5

THÜR
4 39 Weich, Andrea THÜR 20102 Shades Of Seeker JR 19512 2 102,5
5 50 Kroll, Anja SACHS 21680 Carmel's Bonnie Boy 22431 1 77,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WHS Meisterschaftsklasse 
Western Anzahl Nennungen: 12

Horsemanship Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 6
2 132 Backer, Susanne BAY 13084 Revolutionary Lexus 25664 5

THÜR
3 134 Bapp, Daniela SACHS 16711 CL Zippos Good Bar X 29330 4
4 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 3
5 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 2
6 26 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 78 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 4 126,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 95 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 5 136,5
2 14 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 4 136,5
3 89 Köhler, Nadja SACHS 25991 Blue Eyed CD 25498 3 133
4 147 Kirchner, Lena THÜR 22839 NVS Patience is a Virhue 28241 2 130,5
5 78 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Duallywood Andaure 25088 1 126
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior Anzahl Nennungen: 4
Superhorse Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 79 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 138
2 114 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 3 129,5
3 95 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 2 126
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B Meisterschaftsklasse Showmanship at Anzahl Nennungen: 4
 Halter Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 114 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 4 154,5
2 79 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 3 139,5
3 95 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 2 131
4 146 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Sioux 29469 1 2
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 15 Löhner, Emma BAY 27072 Revolutionary Lexus 25664 5 142,5
2 79 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 138,5
3 89 Köhler, Nadja SACHS 25991 Blue Eyed CD 25498 3 132,5
4 114 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 2 125,5
5 96 Hoh, Olivia THÜR 27890 Nando 27129 1 104
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WHS Meisterschaftsklasse 
Western Anzahl Nennungen: 7

Horsemanship Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 79 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 5
2 89 Köhler, Nadja SACHS 25991 Blue Eyed CD 25498 4
3 15 Löhner, Emma BAY 27072 Revolutionary Lexus 25664 3
4 95 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 2
5 105 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Samurai King Doc 28547 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WPL Meisterschaftsklasse 
Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 89 Köhler, Nadja SACHS 25991 Blue Eyed CD 25498 5
2 15 Löhner, Emma BAY 27072 Revolutionary Lexus 25664 4
3 95 Hoh, Olivia THÜR 27890 HQ Tucker's Professional X 26566 3
4 14 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895 2
5 146 Hermsdorf, Marie SACHS 27698 Sioux 29469 1
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 79 Till, Maria Theresia SACHS 23534 Mr Hollywood Rocket 23146 4 137

Sonntag, 26. Juli 2015 Seite 68 von 81



EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun RN Meisterschaftsklasse 
Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 68 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 5 138
2 73 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 DK Dancing Boys Smoky X 29249 4 137
3 103 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Rileys Gonna Rein X 28106 3 129
4 9 Schwenk, Anna BAY 26388 My Fancy Storm X 28066 2 118

THÜR
5 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 1 111
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun RR Meisterschaftsklasse 
Junior Ranch Anzahl Nennungen: 8

Riding Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 68 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 5 140
2 52 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Leos Eternal Norfleet X 31020 4 137,5
3 103 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Rileys Gonna Rein X 28106 3 137
4 104 Waber, Constance SACHS 16468 Sparkling Tucker X 28105 2 134
5 11 Roth, Isabel SACHS 14329 DD More Than A Memory X 30764 1 132,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun THMeisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 6 139
2 103 Frellstedt, Hardy SA/AN 13485 Rileys Gonna Rein X 28106 5 136
3 104 Waber, Constance SACHS 16468 Sparkling Tucker X 28105 4 134
4 1 Winter, Herbert SACHS 18934 Bueno Smokin Curtis X 31922 3 132,5
5 52 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Leos Eternal Norfleet X 31020 2 132
6 57 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 HC Like The Way I Do X 31547 1 129,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun WR Meisterschaftsklasse 
Junior Western Anzahl Nennungen: 4

Riding Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839 4 128,5
2 68 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 3 117
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: M LK 1/2 WCH Meisterschaftsklasse Working Anzahl Nennungen: 4
Cowhorse Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 73 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 DK Dancing Boys Smoky X 29249 4 282,5
2 69 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Charleys Silent Star X 28773 3 270,5
3 68 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Colonel Cat 32674 2 270
4 74 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 Peppy Steppin Jac 27617 1 132,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung S1 Ü50 Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 59 Georgi, Claus SA/AN 21763 Smooth N Kohinoor 18969 66
SACHS

2 83 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119
65

3 47 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012 61
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung S2 Ü50 Pleasure Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 140 Georgi, Claus SA/AN 21763 SH Zips Sweet Passion 90010
SACHS

2 48 Wilke, Heiko SA/AN 14634 Solano N Deck 27839
3 83 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119
4 47 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung MS Trail Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 13 Roth, Maria SACHS 21244 Rising Star 22411 144
2 44 Roch, Melanie THÜR 9666 DK Dancing Boys Joy 23908 142,5
3 26 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 140
4 56 Georgi, Lisa-Marie SACHS 22759 Hint Of Leo 18234 135,5
5 114 Hänselmann, Josefine SACHS 28512 Peppys Golden Olena 23645 134,5
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung MS WPL Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 24 Schumann, Laura SACHS 29803 Mr Hollywood Rocket 23146
2 48 Wilke, Heiko SA/AN 14634 Solano N Deck 27839
3 36 Stampe, Jana THÜR 27892 Lil Cajun Nic 32375
4 14 Aßmus, Louis THÜR 28066 Red Rock Gambler 28895
5 101 Gärtner, Sarah SACHS 30739 Sparkling Tucker X 28105
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung MS WHS Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 27 Birke, Jennifer SACHS 21131 THR Tassilos Picasso X 26839
2 9 Schwenk, Anna BAY 26388 My Fancy Storm X 28066

THÜR
3 22 Mohnert, Karolin SA/AN 27673 Santos Lynx 24035
4 4 Steidl, Maria SACHS 27193 Barneys Miss Royal 30844
5 12 Keil, Laura SACHS 30403 Nemo 32417
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung MS RN Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 62 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532
2 38 Liehr, Jessica THÜR 13003 Skeets Peppy Rooster X 25751
3 41 Unger, Katrin THÜR 12002 Rascal Lil Chic 25534
3 73 Haug, Philipp Martin SACHS 4820 DK Dancing Boys Smoky X 29249
5 84 Laue, Erik SACHS 24058 FRS Tibullo 24119
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung S4 Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 130 Pippig, Leonie 90004 Lil Cajun Nic 32375
2 145 Thommessen, Clara 90006 Equilizers  Real Shock 90001
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EWU-Turnier: B Cunersdorf

Ergebnisliste: Sonderprüfung S5 Ü50 WHS Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Sponsoren: Richter:

Start- Reiter- ein- Pferd-
Platz Reiter LV. Land Pferd Punkte Score

1 83 Reichel-Grünewald, Heike SACHS 22198 FRS Tibullo 24119
2 47 Kirchner, Matthias SACHS 12278 Junes Spinning Storm 12012
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